
Počet: Celé jméno: Třída: Body: Umístění:

5. ročník

1. ŠUTERA JOSEF 5.A 58 1.

2. DOSTÁLOVÁ VERONIKA 5.B 39 2.

3. KAPRASOVÁ VERONIKA 5.B 38 3.

4. MAZALOVÁ LEONA 5.B 29 4.

5. BOHÁČOVÁ NELA 5.B 29 4.

6. RYKROVÁ TEREZA 5.B 22 5.

7. PLACHÁ ELIŠKA 5.B 15 6.

6. ročník

1. POPELKOVÁ PETRA 6.B 62 1.

2. BEDNÁŘ ŠIMON 6.A 56 2.

3. TABERYOVÁ ELIŠKA 6.B 46 3.

4. BEDNÁŘ MAREK 6.B 42 4.

5. FLÍDR TOMÁŠ 6.B 31 5.

6. ONDRÁČEK MATYÁŠ 6.A 29 6.

7. BÁRTA ALEXANDR 6.A 28 7.

8. KRÁLÍČEK JAN 6.B 23 8.

9. ŠRÁMEK ALEX 6.B 5 9.

7. ročník

1. ŠIMON DANIEL 7.B 64 1.

2. JIRUŠE MATYÁŠ 7.A 59 2.

3. BŘEŇOVÁ TEREZA 7.A 51 3.

4. HRADILOVÁ ADRIANA 7.B 49 4.

5. MLEJNKOVÁ NIKOLA 7.A 48 5.

6. DOUBEK JIŘÍ 7.B 46 6.

7. BEZDĚKOVÁ ANETA 7.B 41 7.

8. GUOTA JEHONA 7.A 40 8.

9. OSTAPCHUK PAVLO 7.B 38 9.

10. ŠIMEK ONDŘEJ 7.B 37 10.

11. POKORNÁ AMÉLIE 7.A 37 10.

12. UHER JAKUB 7.A 31 11.

13. SCHAUEROVÁ ANNA 7.B 31 11.

8. ročník

1. TRÁVNÍČKOVÁ ELIŠKA 8.A 52 1.

2. VENDOLSKÁ ADRIANA 8.A 47 2.

3. SEJKOROVÁ TEREZA 8.B 45 3.

4. POPELKOVÁ NELA 8.A 25 4.

9. ročník

1. SCHAFFER JAN 9.B 83 1.

2. GROULÍKOVÁ KAROLÍNA 9.C 62 2.

3. VOTOČKA JAN 9.C 60 3.

4. KVAPIL MATYÁŠ 9.C 59 4.

5. ŠPAČEK DANIEL 9.A 33 5.

6. KOVÁŘOVÁ TEREZA 9.A 31 6.

7. HAMEDER ADAM 9.A 28 7.

8. BAŠOVÁ TEREZA 9.A 21 8.

Školní kolo v POZNÁVÁNÍ  PŘÍRODNIN 2015 při ZŠ-NL:
5. a 9. třídy - (čtvrt.- pát. 28.-29.5.2025)



Jsme rádi, že se sešlo 41 soutěžící, kteří se ucházeli o získání max. počtu bodů-90!

Paralelně v "předkabinetu" probíhala příprava a možná "před-poznávačka"...

První 3 nejlepších v ročníku obdrží diplom a zároveň doufáme, 

že jejich poznávací výlety za přírodou nenaruší ani rozmary počasí. 

Zapisování výsledků, diplomy, body a umístění:  Stanislav Nožka a Jan Schaffer. 

Jménem soutěžících a dalších pořadatelů věříme, že se sejdeme na oblastních kolech  

do kterých postupuje 5 NEJLEPŠÍCH-(ŽLUTĚ PODBARVENÝCH) z ročníku!

OBLASTNÍ KOLO v POZNÁVÁNÍ ŽIVOČICHŮ-středa 18.6. od 8h. ZŠ-NL!

OBLASTNÍ KOLO v POZNÁVÁNÍ ROSTLIN-čtvrtek 19.6. od 8h. ZŠ-TGM!

Učitelský dozor a přípravu přírodnin prováděl: S. Nožka.

Druhy k určování - 29.5.2015 - školní kolo v poznávání PŘÍRODNIN při ZŠ - Na Lukách.

Poč.: Rodové-2b Druhové-1b Poč.: Rodové-2b Druhové-1b

1. KLÍŠTĚ obecné 16. MUCHOMŮRKA červená

2. NÍTĚNKA obecná 17. HŘIB satan

3. PÁSKOVKA keřová 18. JAVOR klen

4. BUCHANKA obecná 19. JAVOR mléč

5. JEZEVEC lesní 20. OLŠE lepkavá

6. KŘEČEK polní 21. MODŘÍN opadavý

7. VEVERKA obecná 22. SMRK ztepilý

8. BAŽANT obecný 23. LÍPA srdčitá

9. KACHNA divoká 24. ŠEŘÍK obecný

10. LÍN obecný 25. VRBA košíkářská

11. ŠTIKA obecná 26. JITROCEL větší

12. OKOUN říční 27. ŘEBŘÍČEK obecný

13. SKOKAN zelený 28. KOPRETINA bílá

14. ČOLEK obecný 29. SRHA laločnatá

15. JEŠTĚRKA obecná 30. SMETÁNKA rolní


